Муниципальное образование

сельское поселение
«Деревня Михали»

Износковский район
Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 10 января  2020 г.                                                                            № 72
	Об утверждении Плана работы
Сельской Думы муниципального

образования сельского поселения
«Деревня Михали» на 2020 год

      В целях исполнения Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Регламента Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение "Деревня Михали" Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы Сельской Думы сельское поселение «Деревня Михали» на 2020 год (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Михали»

                           А.С.Павлов